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BRM.0012.5.48.2021 

 

Protokół nr 31/2021 

z posiedzenia Komisji Edukacji i Kultury 

Rady Miasta Opola 

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

 

Posiedzenie Komisji Edukacji i Kultury odbyło się w sali im. Karola Musioła 

w opolskim ratuszu i trwało od godz. 1330 do godz. 1518.  

Posiedzeniu  przewodniczyła radna Anna Tabisz – przewodnicząca Komisji.        

Przewodnicząca Komisji przywitała wszystkich obecnych na posiedzeniu Komisji.  

W chwili stwierdzenia prawomocności posiedzenia obecnych było 5 członków Komisji 

(radni: Dariusz Chwist, Barbara Kamińska, Anna Łegowik, Anna Tabisz i Alicja Wiśniewska).  

W trakcie realizacji porządku obrad na posiedzenie dołączył radny Marek Kawa.  

Listę obecności członków Komisji oraz listę obecnych osób załącza się do protokołu. 

Porządek obrad, nad którym obradowała Komisja, był następujący: 

1. Zatwierdzenie protokołu nr 30/2021 z posiedzenia Komisji Edukacji i Kultury Rady 

Miasta Opola w dniu 28 czerwca 2021 r. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przekształcenia Miejskiej Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Opolu poprzez zmianę siedziby (druk nr 983). 

3. Tematy z planu pracy Komisji:  

a) „Oferta dla Młodych Miasta Opola”; 

b) „Przygotowanie szkół i placówek oświatowych oraz instytucji kultury do 

kontynuacji nauki dzieci i młodzieży w nowym roku szkolnym”. 

4. Sprawy różne: 

- odpowiedź Prezydenta Miasta na wniosek Komisji w sprawie  przeniesienia Zespołu 

Szkół Specjalnych do jednego dostosowanego do tego typu działalności obiektu. 

Do punktu 1. porządku posiedzenia: 

Komisja bez uwag przyjęła protokół nr 30/2021 z posiedzenia Komisji Edukacji  

i Kultury w dniu 28 czerwca 2021 r. jednogłośnie w obecności 5 radnych. Za przyjęciem 

protokołu głosowali radni: Dariusz Chwist, Barbara Kamińska, Anna Łegowik, Anna Tabisz  

i Alicja Wiśniewska. 
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Do punktu 2. porządku posiedzenia: 

Omówienia projektu uchwały w sprawie przekształcenia Miejskiej Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Opolu poprzez zmianę siedziby na druku nr 983 dokonał 

Aleksander Iszczuk, naczelnik Wydziału Oświaty Urzędu Miasta Opola. 

Pytań nie zadano. 

Dyskusji nie podjęto. 

 

Opinia 

Komisji Edukacji i Kultury Rady Miasta Opola 

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

 

do  projektu uchwały w sprawie przekształcenia Miejskiej Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Opolu poprzez zmianę siedziby (druk nr 983). 

 

Komisja Edukacji i Kultury wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie ww. projektu uchwały 

bez poprawek. 

Opinię podjęto w jawnym głosowaniu jednogłośnie 6 głosami za (radni: Dariusz Chwist, 

Barbara Kamińska, Marek Kawa, Anna Łęgowik, Anna Tabisz oraz Alicja Wiśniewska). 

 

Do punktu 3 a) porządku posiedzenia:  

Przewodnicząca Komisji poinformowała, że na wniosek radnej Alicji Wiśniewskiej  

będzie kontynuowany temat z planu pracy z poprzedniego posiedzenia „Oferta dla Młodych 

Miasta Opola”.  

W pytaniach połączonych z dyskusją głos zabrali radni: Alicja Wiśniewska, Barbara 

Kamińska, Dariusz Chwist i Anna Tabisz, a także Marcin Dudek - główny specjalista w Biurze 

Obsługi Inwestora, Aleksander Iszczuk - naczelnik Wydziału Oświaty, Magdalena Matyjaszek 

- naczelnik Wydziału Kultury, Turystyki i Współpracy Zagranicznej, Jarosław Wasik - dyrektor 

Muzeum Polskiej Piosenki, Maciej Wujec – Zastępca Prezydenta Miasta Opola oraz Agnieszka 

Jurowicz – zastępca dyrektora Narodowego Centrum Polskiej Piosenki. 

Przewodnicząca Komisji podziękowała za przygotowanie powyższego tematu. 
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Do punktu 3 b) porządku posiedzenia: 

Temat wynikający z planu pracy Komisji „Przygotowanie szkół i placówek 

oświatowych oraz instytucji kultury do kontynuacji nauki dzieci i młodzieży w nowym roku 

szkolnym” zreferowali Aleksander Iszczuk – naczelnik Wydziału Oświaty oraz Magdalena 

Matyjaszek – naczelnik Wydziału Kultury, Turystki i Współpracy Zagranicznej. 

W pytaniach połączonych z dyskusją głos zabrali radni: Anna Tabisz, Marek Kawa oraz 

Anna Łęgowik, a także Aleksander Iszczuk – naczelnik Wydziału Oświaty, Magdalena 

Matyjaszek – naczelnik Wydziału Kultury, Turystki i Współpracy Zagranicznej, Agnieszka 

Jurowicz – zastępca dyrektora Narodowego Centrum Polskiej Piosenki, Karolina Bujak - 

specjalista ds. pracy artystycznej i administracyjnej Opolskiego Teatru Lalki i Aktora oraz 

Jarosław Wasik – dyrektor Muzeum Polskiej Piosenki. 

 

Do punktu 4. porządku posiedzenia:  

W punkcie Sprawy różne przewodnicząca Komisji poinformowała, że wpłynęła 

odpowiedź Prezydenta Miasta Opola na wniosek Komisji w sprawie  przeniesienia Zespołu 

Szkół Specjalnych do jednego dostosowanego do tego typu działalności obiektu.  

Do powyższego nie zgłoszono pytań, ani nie podjęto dyskusji. 

 Porządek obrad został zrealizowany. 

 Przewodnicząca Komisji zamknęła posiedzenie.    

                                                                    

                     

             

           Przewodnicząca Komisji Edukacji i Kultury 

 

Anna Tabisz 

 
 

 

 

 

 

Protokołowała:  

Joanna Panas             


